

# **MM 2020 ApS**

**CVR-nr.: 40793704**

Tørningvej 16  
6500 Vojens

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/03/2022**

---

**Mikkel Storm**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MM 2020 ApS  
Tørningvej16  
6500Vojens

CVR-nr: 40793704  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er rengøring og bygningservice for andre virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021 anses for meget tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Nettoomsætning		1.680.925	1.207.284
Eksterne omkostninger		-695.701	-556.120
<b>Bruttoresultat</b>		<b>985.224</b>	<b>651.164</b>
Personaleomkostninger		-522.654	-380.100
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.750	-25.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>443.820</b>	<b>246.064</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-4.215	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>439.605</b>	<b>246.064</b>
Skat af årets resultat		-96.713	-54.134
<b>Årets resultat</b>		<b>342.892</b>	<b>191.930</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		342.892	191.930
<b>I alt</b>		<b>342.892</b>	<b>191.930</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		40.000	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.250	75.000
Brugsretsaktiver		42.600	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>138.850</b>	<b>75.000</b>
Kontraktlige aktiver		36.255	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>36.255</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>175.105</b>	<b>75.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer		111.695	
Fremstillede varer og handelsvarer		190.245	185.905
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>301.940</b>	<b>185.905</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			126.530
Andre tilgodehavender		7.422	
Kontraktlige aktiver		100.560	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>107.982</b>	<b>126.530</b>
Likvide beholdninger		280.499	165.700
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>690.421</b>	<b>478.135</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>865.526</b>	<b>553.135</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		534.822	191.930
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>574.822</b>	<b>231.930</b>
Skyldig selskabsskat		96.713	54.134
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		193.991	267.071
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>290.704</b>	<b>321.205</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>290.704</b>	<b>321.205</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>865.526</b>	<b>553.135</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	191.930	231.930
Årets resultat		342.892	342.892
Egenkapital, ultimo	40.000	534.822	574.822

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

4